
ZARZĄDZENIE NR 27/20 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

zawieszenia działalności w ośrodkach wsparcia i placówkach wsparcia dziennego na terenie gminy 
Sadlinki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Działając zgodnie z Decyzją Wojewody Pomorskiego Nr PS-IX.021.73.2020.JZ| z dnia 24 kwietnia 2020 r. 
czasowo zawieszam w terminie od 25 kwietnia 2020 r. do 10 maja 2020 r. działalność w: 

- Środowiskowym Domu Samopomocy w Okrągłej Łące, 

- Klubie Seniora 50+ w Sadlinkach, 

- Klubie „Senior+” w Sadlinkach, 

- Opiekuńczych Klubach Młodzieżowych w Sadlinkach, Okrągłej Łące i Nebrowie Wielkim. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

Id: 317E54C2-9A24-4C91-B28A-4613B79842F4. Podpisany Strona 1




